pagamento é de 5% do valor de referência (VRC) do contrato - correspondente a R$ 95.124,32 - a ser exigido conforme disposição da Resolução SFB nº 25 de
2014. Por sua vez, a NOTA INFORMATIVA Nº 58/2020/CCOF/CGCOF/DCM/SFB (SEI nº  20035791)  atesta que, em 24/07/2020, o concessionário
realizou pagamento no valor de R$ 95.124,32 (noventa e cinco mil, cento e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos) no código de Valor Mínimo Anual
(10112-5) como parte da parcela trimestral nº 2/2020.

4.4. Para a avaliação de atendimento do requisito mínimo II acima, a tabela a seguir contém os parâmetros de desempenho para bonificação de